湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司 关于子公司股权被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司(以下简称"公司"或"ST天润") 于2019年7月18日获悉公司全资子公司北京虹软协创通讯技术有限公司和岳阳天 润农业生产资料有限公司股权被冻结。经核查,具体情况如下:

一、新增子公司股权被冻结的基本情况

经核查,因浙江省杭州市中级人民法院受理了中财招商投资集团申请执行湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司民间借贷纠纷一案,浙江杭州市中级人民法院作出(2019)浙 01 执恢 51、52 号执行裁定书已经发生法律效力,因案件执行需要,陈结公司全资子公司北京虹软协创通讯技术有限公司和岳阳天润农业生产资料有限公司的100%股权,中财招商投资集团诉讼案公司已进行披露,详见公司于2019年7月3日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司关于公司新增违规担保和诉讼事项的公告》(公告编号: 2019-065)。

二、对公司生产经营活动产生的影响

截至本公告披露日,北京虹软协创通讯技术有限公司和岳阳天润农业生产资料有限公司运营一切正常,日常生产经营活动未受到上述股权冻结事项的影响。 公司将根据上述冻结事项的后续进展及时按照法律法规的相关规定履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、 《上海证券报》和巨潮资讯网公司所有信息均以上述指定媒体刊登的信息为准, 敬请广大投资者关注相关公告,理性投资,注意风险。

特此公告。



湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司董事会 二〇一九年七月十九日